




						[image: ]







	Úvod
	O nás
	Volná místa
	Služby
	Prodejna
	Půjčovna nářadí
	Kotlíková dotace
	Realizace
	Kontakt






[image: ]







	Úvod
	O nás
	Volná místa
	Služby
	Prodejna
	Půjčovna nářadí
	Kotlíková dotace
	Realizace
	Kontakt


GET A QUOTE




				Stránka nenalezena


404
Stránka, kterou hledáte, buď neexistuje a nebo je dočasně nedostupná.
Jít na hlavní stránku

VODA, TOPENÍ, PLYN - MONTÁŽ A VYBAVENÍ
POMŮŽEME VÁM

KONTAKT


O SPOLEČNOSTI

[image: ]Firma JOCHOVO s.r.o. poskytuje komplexní služby v oboru VODO-TOPENÍ-PLYN pro okres Havlíčkův Brod a okolí.

NAŠE SLUŽBY

	vodoinstalace
	instalace topení
	instalace plynu
	stavební práce
	inženýrská činnost
	zámečnické práce



PRODEJNA

Komenského 1121
582 91 Světlá nad Sázavou
PO-PÁ:
7:00 - 11:30, 12:00 - 16:00
SOBOTA:
8:00 - 11:30
zobrazit na mapě


KONTAKT

PRODEJNA
Telefon:
+420 569 456 781
Mobil:
+420 734 440 436
E-mail:
prodejna@jochovo.cz




© 2020 Jochovo s.r.o. | Vyrobilo studio [image: ]

Zásady ochrany osobních údajů



© 2020 Jochovo s.r.o. 
Vyrobilo studio [image: ]


Zásady ochrany osobních údajů



	



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Funkční cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu funkční cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Statistické soubory cookies využíváme k optimalizaci webových stránek pro naše uživatele. Díky těmto statistickým cookies získáváme přehled o používání našich webových stránek.
				

			
			
				
						
							Marketing/Trasování
							
								
								Marketing/Trasování
							
							
								
							
						
				
				
					Marketingové/trasovací cookies jsou soubory cookies nebo jakákoli jiná forma místního úložiště, které se používají k vytváření uživatelských profilů k zobrazování reklamy nebo ke sledování uživatele na tomto webu nebo na několika webech pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Odmítnout vše
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



		

	










						 
